ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 15.784.575/0001-10

SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Ceará, 642, Centro – Dom Eliseu, Pará – CEP: 68633-000

e-mail: semasdomeliseu@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMÓVEIS

Declaro para os devidos fins a inexistência de imóveis públicos vagos na sede

do munícipio de Dom Eliseu, Pará, o qual esteja disponível para atender a

necessidade da Secretaria Municipal de Assistência Social (SEMAS) para o

funcionamento do Centro de Referência Especializado de Assistência Social

(CREAS) . Nesse sentido, diante das buscas feitas na sede do munícipio e de

acordo com a Lei n° 14.133/2021, publicada no diário Oficial da União em 01

de abril de 2021, em seu Art. 74, parágrafo 5º, inciso II, apresentamos o

presente documento.

Dom Eliseu, Pará, 02 de junho de 2025.

SINELLY GOMES DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto nº 006/2025/GP

		2025-06-02T09:47:26-0300
	SINELLY GOMES DE OLIVEIRA:83512500315